
U-159-01/22 

1 
smlouvy o dílo U-159-00/22 

 

Smluvní strany 

Objednatel  
  –  

     

    

    

z    

„ “ a  

Zhotovitel  BBP –  
  170 00 –  

 
  

   
  v   

    
   CZ  

   
 

   
   

  v   

    
   CZ  

   
 

   
   

  v   

    
   CZ  

   
 

   
   

  v   

    
   CZ  

   

 



U-159-01/22 

Objednatel a zhotovitel j ednotl ivě také jako .smluvní strana", spo lečně jako .smluvní strany". 

úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 4. 2022 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazvané 
„UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti" , zahájené uveřejněním výzvy 
k podání nabídek na profilu zadavatele dne 8. 2. 2022, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek 
22022-017277, smlouvu o dílo U-159-00/22 (tato smlouva dále jako .smlouva o dílo" nebo „SOD"). 

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech č . 1 až 12, které tvoří přílohu tohoto dodatku, dochází ke 
změně smlouvy o dílo v souladu s§ 222 zákona č . 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen .zákon") spočívaj ící ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a 
méněpráce. 

3. Změny závazku provedené dle změnového listu č . 1, 3 až 7, 9 až 12 se nepovažují za podstatné z dův,odů 

dle § 222 odst. 6 zákona. 

4. Změny závazku provedené dle změnového listu č. 2 a 8 se nepovažují za podstatné z důvodů dle§ 222 
odst. 4 zákona. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce 
v souladu se změnovými listy č. 1 až 12, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Článek 7 Cena díla odst. 7.2 se ruší a nahrazuje novým zněním: 

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, a výkazu výměr činí: 

Celková cena díla v Kč bez DPH 38 269 994,05 

Cena víceprací dle ZL č. 1 až 12 v Kč bez DPH 4 771 291 ,68 

Cena méněprací dle ZL č. 1 až 12 v Kč bez DPH 7 903 415,02 

Celková cena díla v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 35 137 870,71 

DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 1 5 270 680,61 

Celková cena díla v Kč včetně DPH dle dodatku 40 408 551,32 
č. 1 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena . 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s elektronickými 
podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č . 297/2016 Sb., o službách vytvářej ících důvěru 

pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a úč innosti dnem zveřejnění v registru 
smluv v souladu s§ 5 a násl. zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašuj í, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 
jasná a srozumitelná a byla uč iněna na zák ladě jejich pravé a svobodné vů le . Na důkaz tohoto tvrzení 
připojuj í své elektronicky uznávané podpisy. 



U-159-01/22 

 
 

 
 

       

……………     

   

      

         

 

 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS číslo OZ: ZL 1 
Zhotovitel: Společnost BBP - Bystroň group 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 14.7.2022 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 • snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou□ e-mailem[gj faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: výkres č. Zll 

na rozpočtové podklady: rozpočty Zll 
t----'-----''------------ -------1 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Změna tloušťky izolantu na části fasády. 

Popis a zdůvodnění změny: 

Projekt uvažoval se zateplením meziokenních vložek izolantem MW v tloušťce 220 mm. 
MIV měly být proti fasádě zapuštěny o 60 mm. 
Po postavení lešení byl ale změřen odskok pouze 40 mm. 
Nově se tedy zatepluje ve dvou vrstvách 40 mm a 160 mm. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde Jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 

□ 
odstavec 5, § 222 

□ 
odstavec 6, § 222 [8] odstavec 7, § 222 O 

Oznámení vydává: Společnost BBP -



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičnl fondy 
Operační program Životní prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Projektová dokumentace řeší zateplení meziokenních vložek izolantem MW (minerální 
izolace) vtloušťce 220 mm (plocha fasády je zateplena MW ti. 160mm) - meziokenní 
vložky dle projekčního návrhu měly být proti fasádě zapuštěny o 60 mm. Po postavení 
lešení byl zjištěn rozdíl mezi plochou fasády a meziokenními vložkami pouze 40 mm 
(vyjma v části 1.NP). Nově je nutné provést zate lení ve dvou vr v · W 
tl.40 mm a tl.160 mm. 

Stanovisko projektanta stavby: 
Projektová dokumentace řeší zateplení meziokenních vložek izolantem M v tloušťce 
220 mm (plocha fasády je zateplena MW ti. 160mm). TI. izolantu vycháze a z původní 
dokumentace. V tepelně technickém posouzení toto navýšení na části fasády 
nevstupovalo do výpočtu a a z tohoto pohledu je tato záměna možná. Jedná se o změnu 
tloušťky podlepu, nikoliv záměnu materiálu. Z pohledu GP se nejedná o změnu , která by 
měla vliv na veřejnou zakázku. Jedná se o úpravu na základě skutečností na stavbě. 

Stanovisko energetického specialisty: 
V rámci navržených opatření v energetickém posudku bylo uvažováno a počítáno se 
zateplením ti. 160 mm, tj. změna spočívající v zaplnění odskoku ti. 40 mm a následném 
zateplení ti. 160 mm je v pořádku a z pohledu výsledné energetické úspory je na straně 
bezpečné. Souhlasím se změnou . 

Příloha : rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 

EVROPSKÁ UNIE 

Evropské strukturál~i a investiční fondy 
Operační program Zivotní prostledí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Změno 

Datum: 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Změna tloušťky izolantu na části fasády. 

Popis a zdůvodnění změny: 

Projekt uvažoval se zateplením meziokenních vložek izolantem MW v tloušťce 220 mm. 
MIV měly být proti fasádě zapuštěny o 60 mm. 
Po postavení lešení byl ale změřen odskok pouze 40 mm. 
Nově se tedy zatepluje ve dvou vrstvách 40 mm a 160 mm. 

Cena méněprací bez DPH: 

451 387,20 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

10 491,17 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

461 878,37 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: JO.J. Datum: 7ó. -?. 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 04 
Stavba: Tř. Gen. Píky 4, Brno, snížení energetické náročnosti 

KSO: 
Misto: Tř. Gen. Piky. Brno 

Zadavatel: 

Armádní servisní. p.o . 

Zhotovitel: 
BBP Stavby s.r.o . 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Objednavatel 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Základ daně 

10 491,17 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis : 

Strarla 1 z 8 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 

DIC: 

IC: 
DIC: 

17. 8. 2022 

Razltko 

Razítko 

10 491,17 

Výše daně 
2 203,15 

0,00 

12 694,32 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

04 

Tř. Gen. Píky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

n . Gen. Piky, Brno 

Armádní servisní, p.o 

BBP Stavby s.r.o. 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

2 

1 

ZL 1_Méně práce_Změna tloušťky izolantu části 
fasády 
ZL 1_Více práce_Změna tloušťky izolantu části 
fasády 

Strana 2 z 8 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

17.8.2022 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

10 491,17 

-451 387,20 

461 878,37 

12 694,32 

-546 178,51 

558 872,83 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Tř. Gen Píky 4, Brno, sní2ení energetici<é náročnosti 

Objekt 

2 • ZL 1_Méně práce_Změna tloušťky Izolantu 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Annádní servisní, p.o. 

Zhotovitel: 
BBP Stavby s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

0Pt-tzákladní 

snižena 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Datum a podpis: 

Základ daně 

-'151 387,20 
0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ:: 

DIČ:: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

1C: 
DIC: 

Sazba daně 

21.00% 
15,00% 

Strana 3 z 8 

17. 8.2022 

--451 387,20 

Výše dané 
.94 791,31 

0,00 

-546178,51 

Razitl<o 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba. 

Tř. Gen. Píky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

Objekt: 

2 - ZL 1_Méné práce_Změna tlout.t'k.y izolantu 

Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Armádní servisní, p.o. 

BBP Stavby s .r .o . 

Náklady ze soupisu praci 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 

Datum 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana .c z a 

17 8 2022 

Cena celkem [CZK) 

-451 387,20 

--451 387 ,20 

-451387,20 



SOUPIS PRACÍ 

s1a11ba: 
n. Gen. Piky 4. Bmo, sníženi energe1ické náročnosti 

Objekt: 
2 - ZL 1_Méně práce_Změna tloutťk.y Izolantu 

Misto. 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód 

Arrntldni servisní, p.o. 

BBP Stavby s.r.o. 

Pol)is 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 6 

47 K 622221041 

t 

Prtice a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní vyplní 

MooW kontal<tniho ,:ateplenl vnéjšlell stěn z m,neri"11 
vlny s po<l6Inou onemae/ U ptes 160 mm • skladba F2 

~"p:;ih'ed .z.ápadni~ 

J-o.w1,6"10 
.,.s·, a-10 

·pohled vychodnr 

·O.W 1 8'24 

t.s·1,o-1e 

SOOčtl 

deska aola<!nl mmerátnl kontaktnlch tas/Jd podó/M 
vlá~no A•0,036 ti 220mm 

Datum: 

Projelctant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.oena [CZKJ 

Strana-5 i 8 

Index ceny 
J cena 

indexovaná 
[CZK) 

17, 8 . 2022 

Cena ce'kem [CZK] Cenová soustava 



I 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Staeba: 

TI. Gen. Piky 4, Bmo, sníženi energelické náročnosti 
Objekt: 

1 • ZL 1_ Vice práce_Změna tloušťky izolantu 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel· 

Armádní servisní, p.o. 

Zhotovilel: 

BBP Stavby s.r.o. 

Projektant 

Zpracovatel· 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Základ daně 

461 878.37 

0.00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Dalum: 

IC: 
DIČ:: 

IC. 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00o/, 

15,00% 

..Q!_tu~ a ,::Po::.:d:eP::::is:c.· __ 

Strana6 za 

17. 8. 2022 

461 678,37 

Výše daně 

96 994,46 
0,00 

558 872,83 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba. 

Tf Gen Piky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 
Objekt, 

1 - ZL 1_Vlce práce_Změna tloušťky izolantu 

Misto 

Zadavatel: 

Zhotov~el: 

Kód dllu - Popis 

Armádní servisní, p.o 

BBP Stavby s.r.o. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a d odávk y HSV 

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplní 

Strana 7 z 8 

Datum 

Projektant: 

Zpracovatel. 

17. 8 2022 

Cena celkem (CZKJ 

461 878,37 

461 878,37 

461 878,37 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba. 

Objekt 
Tf. Gen. Piky 4, Brno, snítenf energetické náročnosti 

1 • ZL 1_ Více práce_Změna tloušťky izolantu 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotov~ef· 

PC Typ Kód 

Armádní servisní, po 
88P Stavby s.r.o, 

F>opis 

Náklady soupisu celkem 

I , 

D HSV 

o 6 

K 622221001 

2 M 63151518 
1 

t 
3 K 622221201 

4 M 63151538 

Práce a dodávky HSV 

úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

Montáž kontaktního :atepcení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvenim desek z minerální vlny s 
podétnou orientaci do zdiva a betonu U do 40 mm 

'pohled lá,-iť 

o.1s·,.e·10 

1
,.s·1.a·10 

1·po,l'Hd \lýchodnr 

součet 

aeska tepe/no 1ZOláCol minenllnl kontaktnleh fasád 
Podélné vlákno A=O 036 ll 40mm 

247.2'1, 1 

I Montáž druhé vrstvy .kontaktního zatepleni z desek z 
f mlnerélnf vlny ccU<ove Uou$lky do 200 mm 

·J>Otll4t<iz.badnr 

O,Wl ,6'10 -1.tt1 ,e•,o 

"pohled východnl' 

,.s·,.e-,e -deska tepelné tzo/atnl m,nellllnl kon/aktnlch lasAd 
rx>délné vlákno A•0,036 li 160mm 

MJ Mnozstvl 

m2 

m2 

m2 

m2 

Sirana 818 

Datum: 

Projektaíll: 

Zpracovatel: 

J.cena fCZK) Index ceny 
J.cena 

indexovaná 

17 8. 2022 

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 





• 

EVROPSKÁUNIE 
Evropské strultturál~í a ínvestiční fondy 
Operační program Zivotní prostředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel: Spo l ečnost BB P - Bystroň group 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL2 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 14.7.2022 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání/ předání 
datum: 

poštou□ e-mailem~ faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci : 

na výkresy: výkres č. ZL 2 
na rozpočtové podklady: rozpočty ZL 2 

1-----'-----''--- -----------------t na jinou část srn lou vy: 

Předmět změny: 

Změna skladby střešního pláště 

Popis a zdůvodnění změny: 

Dle požadavku investora o budoucí instalaci FVE bude skladba střešního záměněna. 

Namísto MW bude použito EPS. 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 
~ 

odstavec 5, § 222 

□ 
odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 O 

Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group, 



• 
EVROPSKÁ UNIE 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostfedi 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Na základě požadavku investora o instalaci budoucí realizaci FVE pomocí při y žovaného 
systému projektant navrhl skladbu, která umožňuje budoucí realizaci FVE. 

Stanovisko projektanta stavby: 
Na základě požadavku investora o instalaci FVE v následujícím kroku bude'skladba 
střešního přepracována a to záměnou MW na EPS dle přiložené projektové 
dokumentace. Toto souvrství umožní instalaci FVE pomocí přitěžovaného systému, kdy 
dodavatel již nebude muset do budoucna zasahovat do takto kompletní skladby střešního 
pláště. 

Instalace FVE je způsobenou současným vývojem cen elektrické energie na světových 
trzích a nutnosti provést opatření směřující k maximální soběstačnosti. Instalace FVE se 
nabízí jako jedeno z možných a velmi rychle návratných řešení. 

ZL obsahuje i požadavek na změnu technologie instalace střešní folie a to z lepeného 
souvrství na mechanicky kotvené. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nově navržený izolant bude vykazovat stejné či lepší tepelně-izolační parametry, tj. 
výsledný efekt této změny nebude mít dopad na energetickou úsporu. Se změnou 
souhlasím. 

Příloha : 

2 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prost7edi 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Změnov 

Datum: 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Změna skladby střešního pláště 

Popis a zdůvodnění změny: 

Dle požadavku investora o budoucí instalaci FVE bude skladba střešního záměněna. 

Namísto MW bude použito EPS. 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

1 406 036,47 Kč 3 633 893,03 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

2 227 856,56 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datu 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu :životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
08 Kód; 

Stavba: Tř. Gen. Píky 4, Brno, snížení energetické náročnosti 

KSO: 
Mlsto: Tř. Gen. Piky, Brno 

Zadavatel: 

Armádní servisní. p.o. 

Zhotovitel : 
BBP Stavby s .r.o . 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a pod 

Objednavatel 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Základ daně 
2057 464,48 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a pod is: 

Strana 1 z 8 

CC-CZ: 
Datum: 

1C: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 

DIC: 

IC: 

DIC: 

16.12.2022 

2 227 856,56 

Výše daně 
432 067,54 

0,00 

2 659 924,10 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód 

08 

Tř. Gen. Piky 4, Brno, snížení energetické nflročnosti 

Tř. Gen. Píky, Brno 

Armádní servisní. p.o 
BBP Stavby s.r.o. 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

2 
1 

ZL _Méně práce_Změna skladby stfešniho pláště 

ZL_ Více práce_Změna skladby stfešnlho pláště 

Strana 2z 8 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH (CZKJ Cena s DPH [CZKJ 

2 227 856,56 

-1 406 036,47 

3633 893.03 

2 659 924,10 

-1 699 522,28 

4 359 4 46,38 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
TI. Gen Piky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

Objekt: 

2 . ZL 1_Méně práce_Záměna slfechy 

KSO: 
Misto: 

Zadavatel 
Armádní servisní, p.o. 

Zhotovíte!: 
BBP Stavby s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razllko 

Základ daně 
-1397551 ,47 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Qal!Jm a podpis 

Datum a podpis: 

S!rana3:i8 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

1C: 
DIC: 

1C: 
DIC: 

iC: 
DIC: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

16.12.2022 

-1 406 036,47 

Výše daně 
-293 485,81 

0,00 

·1 699 522,28 

Razitko 



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
T1 Gen. Plky ◄ , Brno, sníiern energebCké nérot110sť 

2. ZL 1_Méně práce_Záměna sttechy 

Mislo. 

Zadavatel 
ZhlloY~el 

Kód dilu • Popis 

Armádní serv,sni po 

BBP Slavby s r o 

Náklady ze soupisu pracl 

PSV - Práce a dodávky PSV 

713 • IZOlaee tepelné 

Datum 

Pro,el<taol 

Zpracovatel 

StrlllN 4 t S 

Cena ce,,em (CZí<J 

-1 406 036,47 

_, 406 036,47 

-1 406 036,47 



SOUPIS PRACÍ 

StaVba: 
Tř. Gen Píky 4. Brno, sníženi energetické náročnosti 

Objekt: 
ZL2_Méně práce_změna skladby sttešnfho pláště 

Mlsto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

l PC Typ 

Armádní servisní, p.o 
BBP Stavby s.r o 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o PSV Práce a dodávky PSV 

.E J.!±.. Izolace tepelné 

3 K 713141131 ~ tltt izo•ace tepetllé st/ech plocllýeh lepené z.a 
studena 1 vrstva rohot /, pásů, díle(,. desek 

w --skladba S1 • Qtodla m6ilma graficky'' 
w -{508,721•437,072•240.588) 
w Mez1soueet 
w ·i1dildba $2 • plocha méréna grof\cky"' 
w -265 86 
vv ·325,000 
vv Mei-isotJGel 
vv ""sttadba S3 • P'octJ• m6tena gfafickv~ 
w -(103,887•3i7,638) 
w -317 .585 
w -186.283 
vv ·106,745 
vv Mezlsoott1 
w Sout.e-1 

M 63151502 fdoska tepel~ ,ro/ačn/ m~~lnl plochých sl/8Ch vl'Cllnl 
1
v~tva 70kPaA=0,038-0039 N 100mm 

1/11 •2809, 149"1 OS 'Plepottent koefiaenlem mootstvl 

MJ 

m2 

Datum 

Projektant: 
Zpracovatel· 

16.12.2022 

"I I 
i' Ol"'UITCVTr\t.11,-.V 

Cenová SOt.1'$tava 

SoD 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 

Tr. Gen. Piky 4, Bmo, sníženi energetické naročnosti 
Objekt 

1 • ZL 1_ Vice práce_Záměna strechy 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Armádní servisní, p.o. 

Zhotovitel: 

BBP Stavby s.r.o. 

Zp,acovalef: 

P02námka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snlžená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis. 

Objednavatel 

Datum 

Razítko 

Základ daně 
3 455 015,95 

0,00 

v 

Zpracovatel 

Datum a podpis• 

Zhotovitel 

Datum a podpis· 

S1rana6 z 8 

CC-CZ: 
Dal\Jm: 

1C: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

1612.2022 

3 633 893,03 

1/yše daně 

725 553,35 
0,00 

4 359 446,38 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Sravba. 
Tt c;.n Piky 4, Bmo, sn,tcnl energelické n•ročnosli 

ObJekt. 
1 - ZL 1_ Vice práce_Záměna sttechy 

Misro: 

2adavarel. 

Zholovitel: 

Armá<lni servisnf, p.o 
BBP Sravby s r .o. 

Nt.klady ze soupisu pracl 

PSV • Práce a dodávky PSV 

713 • Izolace tepelné 

Oalum 

Pr0J8klaril 

21)facovatal 

C""2 c:e ,...,, (CZ<Q 

3 633 893,03 

3 633 893,03 

3633893.03 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Tř. Gen. Piky 4, Bmo, snlžení energetické náročnosti 
Objekt: 

ZL2_\/ice práce_změna skladby stfešniho pláště 

Místo· 

ladavatel· 

Zhotovitel: 

Kód 

Armádní SE!fVísní. p.o. 

BBP Stavby s.r o. 

Náklady soupisu celkem 

o 

o 

PSV 

713 

Práce a dodávky PSV 

Izolace tepelné 

MJ 

K 713141152 Montát ,zolace tepelně stlech plochých kladené volne 2 
vrstvy rohož.i. pasů, dl leCJ. desek m2 

w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
YV 
w 
vv 
w 
vv 
w 

~s.t.!adba s 1 • ploehe mel'ena graficky" 
{508,72l+437.012+240,S86T2 
Mezlsoote1 
~sldadna s2 - p&oeha mělena Qfatieky .. 
266,85'2 
~5•2 
Me:tl$ouút 
·.sJr.laClba S3. Cloctla měfen& grancty" 
Ct03.657•317,638r2 
317.585"2 
186,283"2 
1oe,14s•2 

- 160 
Sl<la<lba strec,,y Sl 1 
30<130 
MeztsouOet 
Souča1 

tsoverEPS 15Q-100mm, AD • 0,035 (W m·I K• 
t), 100Qx500xt00mm. stsbilizovené oesky pro tepe/ni; 

2 M ISV B591057519 
574 Izolace konstrukci s vysokým, poied8vky na m2 

zatltonl Trvalá za/Ilite/nos/ v tlaku max. 3000kglm2 p~ 
061 <2%. 
/2800.14~30- t30))·1.of 

3 M ISV.B591057230 
141 l

lsoverEPS 70- 140mm, AD= 0,039 (W-m-1 K• 
1), 1000•500• t~Omm. slsbi6zovane 06Skr pro tepel 
izolactt napt poct/cradnl vrsrvy ,zoJacl plochých sttecn 
sliny, podlahy apod Trva~ zatlt itélnosl v tlaku max 
l200kg/m2 pň dol < 2'/4 

4 M 

53.1 

(2809 •~30• 130)r 1,05 

28376511 deska aotaénl PIR s oboustrannou kompoz~nl fólii s 
hknlkollOII violkou pro p/oc~ st/echy tt 60mm 
{30• 130}91,0o 

28376514 deska iz~nl PIR s oboustrannou kompoz,tnf fólíl s 
h""fkovou violkou pro p/oche s/fochy ti 80mm 

(3<).130)"1,06 

K 7131 41243 P~kotvenl lepelné 12olace !rouby do betonu pro tzolaci tl 
ples 140 do 200 mrn 

ml 

m2 

m2 

m2 

Množství 

Strana 818 

Datum 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.ceno [CZK] Index ceny lnde,ovanil 
cenajCZl<J Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

S URS 2022 04 

S URS 20220• 

S URS 2022 02 





OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS číslo OZ: ZL3 
Zhotovitel: S polečnost BBP - Byst roň grou p 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 15.7.2022 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou□ e-mailem[gl faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: ----- - ------- - - - -------na výkresy: výkres č . ZL 3 
na rozpočtové podklady: rozpočty ZL 3 1----'-----'---------- ---- -----n a jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Řezání parapetu 

Popis a zdůvodněn í změny: 

Po odstranění vnějších parapetů na budově A 1 a A2, bylo zj ištěno že pod parapety je 

původní parapet z betonové mazaniny, který je nutno odřezat aby nezasahoval do 

izolantu z MW. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 [8J odstavec 7, § 222 D 
□ □ 
Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group, 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
V projektové dokumentaci a výkazu výměr nebylo řešeno odstranění původních parapetů 
z betonové mazaniny pod vnějšími parapety na budově A 1 a A2. Tuto maz inu ·e nutné 
odřezat, aby nezasahovala do izolantu z MW. 

Stanovisko projektanta stavby: 
Kontrolou technického řešení stávajícího detailu parapetu po postavení hÍ šení GD bylo 
zjištěno , že při předchozí výměně okenních prvků , byli původní zabetonované parapety 
ponechány a ty byli pouze překryty novým parapetním plechem který byl k tomu 
původnímu pevně přikotven . Tento nevhodný detail by do budoucna mohl vnášet 
problémy do KZS a byl navrhnut odstranit. Jelikož nejde provést klasické odtržení - je 
vsunut pod již vyměněnou výplň otvorů - bylo přikročeno k jeho odřezání v celé délce. 
Toto řešení je v souladu s PO a technickým doporučením dodavatele ETICS. 

Stanovísko energetického specialisty: 
Uvedená změna nemá vliv na výslednou úsporu ener ie. Se změnou souhlasím. 

Příloha: 

2 



ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Změno 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Řezání parapetu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po odstraněn í vnějších parapetů na budově A 1 a A2, bylo zj ištěno že pod parapety je 

původní parapet z betonové mazaniny, který je nutno odřezat, aby nezasahoval do 

izolantu z MW. 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

98 456,82 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

98 456,82 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: Jo.J. Datum: JO. J. 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilosUnezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

2022-025 
Řezání betonu 

Brno 

Armádní servisní. příspěvková organizace 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Základ daně 
0,00 

98 456,82 

---

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 6 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IČ:: 

DIČ: 

IČ:: 

DIC: 

24. 6.2022 

Razítko 

Razítko 

98456,82 

Výše daně 
0,00 

14 768,52 

113 225,34 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

2022-025 

Řezání betonu 

Brno 

Armádní servisní, ptlspěvková organizace 

Popis 

Náklady z rozpočtu 

1 Architektonicko stavební řešení 

Strana 2 t 6 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

24.6. 2022 

Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH (CZK) 

98 456,82 

98 456,82 

113 225,34 

113 225,34 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Řezán í betonu 

Objekt: 

1 - Architektonicko stavební řešeni 

KSO: 
Místo: Brno 

Zadavatel: 

Armádní servisní, příspěvková organizace 

Zhotovitel: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis Razítko 

Datum a podpis: Razítko 

CC-CZ: 
Datum: 24. 6. 2022 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ : 

IČ : 

DIČ : 

IČ : 

DIČ: 

98 456,82 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
0,00 21,00% 0,00 

98 456,82 15,00% 14 768,52 

v CZK 113 225,34 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpi~ Razítko 

Strana 3 z 6 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Řezáni betonu 

1 - Architektonicko stavební řešení 

Brno 

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace 
Zhotovitel: 

Kód dílu • Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Strana 4 z 6 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

24.6. 2022 

Cena celkem [CZKJ 

98 456,82 

98 456,82 

98 456,82 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Řezání betonu 

Objekt: 

1 - Architektonicko stavební řešení 

M ísto: Brno Datum: 24.6.2022 

Zadavatel: A rmádní servisní, příspěvková organizace Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

K 977311111 Řezáni stávajících betonových mazanin bez vyztuženi 

L hloubky do 50 mm 
w "dle výpisu klempířských výrobků KO~ -

m 

vv 2,45'6 
vv 1.51 '1 
w Mezisoučet 
w "dle výpisu klempífských výrobků K02" 
w 2.61 ' 1 
w 0,8'1 
w 3.57'10 
w Mez1soué.et 
w "dle výpisu klemplfských výrobků KOT' 
w 6,7'10 
w 3,08'5 
w 3,27'6 
w Mezisoučet 
w "dle výpisu klempířských výrobků K03" 
w 1,51 ' 77 
w 2,07'117 
vv 2,37"7 
w Mezisoučet 
vv "dle výpisu klempířských výrobků KOS" 
w 3.57'2 
w 2.37"2 
w Mezisoučet 
w "dle výpisu klempířských výrobků K09" 
w 0,87"10 
vv Mezisoučet 
vv "dle výpisu klempifských výrobků K01" 
w 3,57'6 
w 0,77'36 
w 0,87'2 
w Mezisoučet 
w "dle výpisu klempířských výrobků K04" 
vv 4.77'2 
vv 3,58'1 
w 0,87'8 
vv Mezisoučet 
w "dle výpisu klempirských výrobků KOS" 
w 3,08'5 
vv Mezísouéet 
w Součet 

2 K 977-01 Úprava stávajiciho parapetu řezáním m 
w "dle výpisu klemplrských výrobků K06" 
w 2.45"6 
vv 1,51 '1 
w MeZJsoučet 
w "dle výpisu klemplrských výrobků K02" 
w 2.61'1 
w 0.8'1 
w 3,57'10 
w Mezisoučet 
vv "dle výpisu klemph'ských výrobků KO?" 
w 6,7'10 
vv 3,08"5 
w 3,27' 6 
w Mez1soucet 
w "dle výpisu klemplfských výrobků K03" 
w 1,51'77 
w 2,07'117 
w 2,37'7 

Strana 5 z 6 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód Popis 

Mezisoučet -
"dle výpisu klempířských výrobku K05" 
3,57'2 
2,37'2 
Mezisoučet 

"dle výpisu klempířských výrobků K09" 
0,87'10 
Mezisoučet 

"dle výpisu klempířských výrobků K01" 
3,57'6 
0 ,77"36 
0 ,87'2 
Mezisoučet 

"dle výpísu klempířských výrobků K04" 
4,77'2 
3,58'1 
0,87'8 
Mezisoučet 

"dle výpisu klempířských výrobků KOS" 
3,08'5 
Mezlsoučet 

Součet 

MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Strana 6 z 6 





• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel: Spol e č nost BBP - Bystroň group 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL4 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 19.8.2022 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou□ e-mailem[gl faxem osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 1----------------------
n a výkresy: výkres č . ZL 4 

na rozpočtové podklady: rozpočty ZL 4 -~---'-------------------na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Oprava a sanace zdiva 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po odstranění obkladu stěn lamelami na objektu D, byli zjištěny praskliny v obvodové 

stěně objektu, které je nutno sanovat. Na objektu E po odstranění obkladu stěn byla 

obvodová stěna vyzděná z dutých cihel , pro realizaci ETICS je nutno na stěny nanést 

vápenocementovou omítku. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 13412016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 

□ 
odstavec 5, § 222 

□ 
odstavec 6, § 222 ~ odstavec 7, § 222 O 

Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group, 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální e investiční fondy 
Operačnl program i rvotni prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Nevyhovující stav podkladu pro realizaci ETICS byl zjištěn až po odstranění plechového 
obložení. Změnový list řeší přípravu podkladu, tj. sešití trhlin, lokální dozděn í mezer zdiva, 
sanaci spár atikových panelů a provedení podkladní omítk . 

Stanovisko projektanta stavby: 
Po odstranění plechového obložení přízemních objektů , byli zjištěny defekty zdiva, které 
jsou nutné vyspravit pro správnou funkci KZS. Na některých objektech byla zj ištěna i 
absence základní omítky, zdivo bylo ponecháno povětrnostn ím vlivům bez řádné ochrany. 
Provedení ETICS na takovou konstrukci nelze provést a je nutné nejprve zdivo vyspravit a 
ošetřit omítkovinou a teprve pak přistoupit ke zhotovení vrstev ETICS. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nemá vliv na výslednou energetickou náročnost budovy. S provedením změn 

Příloha : 

2 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struklUráJ~i a inveslični fondy 
Operační program z,votní prostředi 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Změno 

Datum: 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Oprava a sanace zdiva 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po odstranění obkladu stěn lamelami na objektu D, byli zjištěny praskliny v obvodové 

stěně objektu, které je nutno sanovat. Na objektu E po odstranění obkladu stěn byla 

obvodová stěna vyzděná z dutých cihel , pro realizaci ETICS je nutno na stěny nanést 

vápenocementovou omítku. 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

90 567,08 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

90 567,08 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončen í díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: Datum: JO. J, 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
KM 
Stavba: 
KSO 

z„oavelel 

Proc .lant 

,ram;; 

Cena bez DPH 

akt µřtne.bt;n 

"'til7 pi ne f" Id 

'lll 0 

Cena s DPH 

Projektant 

bltJI 

ZL_4 

ZL_ 4_ Gen.Piky _06.12.2022 

5117.ta ~dl 

, 1 oc 
150C 
21 00 

I OD 
O,Oú• 

v CZK 

!, kl,Jd o 1( 

90 657,08 

o.oo 
0,00 

0,00 

(1.00 

( l, I 

Datum 

IČ: 
[J (; 

I 

oé 

u·: 
N" 

IČ: 
l , .:, 

Zpracovatel 

11.01 .2023 

90 657,08 

Vy~t o ... lt 

19 037.99 

0 ,00 

O 00 

0.00 

0,00 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

~od 

Stavba: 

V S10 

2acavale 

Zno1ov1e 

ZL_4 
Zl_ 4_ Gen.Piky_06.12.2022 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

4 ZL 4_ Oprava prasklého ... 

:,~o_e'\lant 

ZD·r o:cvc·cl 

11 .01.2023 

Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH (CZK] 

90 657,08 109 695,07 

90 657,08 109 695.07 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

r,., I 

4 • ZL 4_0prava pras~tého ..• 

r, ..,...,, 

!CenasOPH 

Projektant 

h 

Objednav,1e1 

v CZK 

Zpr~covatel 

Z.hotovilel 

CC CZ 

O.V.ti, 

IC 

DIC 

IC 

{;IC 

I( 

''" 
C 
o· 

11.01 2023 

90 657,08 

u 11-



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACI 

l•1h·:~t 

Z'°ll"ll''VI 

4 . ZL 4_ Oprava pra.k lého ••. 

Náklady ze soupisu prací 
6 • Úpravy povrchu, podlahy a osazování vypln, 
9 • Oslalni konstrukce a práce. bourání 
998. P;esun hmot 

SOUPIS PRACÍ 

o 
4 • ZL 4_0 prava p,asklého ..• 

pt Typ Popla M-.J 

Náklady &0upisu celkem 

D 

2 T 
o 

IO 

14 

•• 

6 
K 62'2321101 

úpravy povrchu. podlahy a osazování výplni 

1
<5'.miii• ~noi;,ern911k,v• vnijefi;h plod! nana&ené ruel)ě mZ 

_ 
1 
iednoVrvb IWl~ttn,_ _____ _ 
J'!.il ♦)8Si~~14 0'3•11 $1 

_9 Ostatní konstrukce a práce, bouranf 
K 9&$141111-01 Vyb!ttnl ll'hUfl a ~Ill ve lc!Nu I <H> 30 mm r, do 150 mm 

- ------~v~, ~.,,~rnwtw'lr uvoln6nycl'I kamenu tdMI 1.JOl"l'lky kamene. poplipadi 
______ ,...,el~ll(V 10NY N 1 l't\7 IJC(.-..OV.~ dochv (lifl 12 m 

,fU'f• t 8 J1•111$ 

m2 

m2 K 9-85211113 

K 965221101 

M !l?frOOOt 

K 085441113 

r998 
K 998017003 

Oo~I ZdťYI c1hl am1 do a}(tfVOVané malt)' m3 

O$Gf•JOO 'P'•OOC.nt loo,.,l,( .. ,.~ IMOl:.'.v 

Se>arOll'inl zd!Ya hlOl.lbll.Ydo AO lfltn at.b-,,.- ,-• ...,- m-.,-,..- -- ,-... - "'---
a.1...fr)2 uoravaveoe Qk)Cbvttreu .2., .. _______ .,_ __ ... 

jf,7•2' , . , ,,r1, 0 25 , .. , u-o,,s 1• 1 .... s,,i2♦ ,.•~•4.,, $• I •4' '1-H I • 
t_-M'8•~~1 '4"5'1'!11 

""' .. 
Ptťdavné trout.o\Mé netezov~ Vj'?tu:t pro sanac:, t,t1!1n -v éltt:o. 
o,'Čl!'ffiot Wf1ttcwlní • ,..1,11 kdllMll n'lf.llQU v Ctll.t!nfm MbO 

P;esunhmot 
Pte-sun hMOl • om~on!m ~hanii~~• pro b~dovy v ples 12 do 24 

ll,t 11 

P1.-Jd1 
LI ac „ 

(, li I 

li 01.2023 

Cene celkem ICZK) 

90 657,08 
37072,08 
53203,85 

381 .15 

11012023 

ÚRS 202202 

ÚRS 2022 02 

ÚRS202202 

ÚRS2022 02 





• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operačni program Životnl prostiedí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel: Spole čn ost BBP - Bystroň group 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL5 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 14.7.2022 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.1 1/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání I předání 
datum: 

poštou□ e-mailem~ faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: výkres č . ZLS 

na rozpočtové podklady: rozpočty ZLS 1---'-----'----- -------------n a jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Pndání pojistného přepadu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Vzhledem k nedostatečnému počtu stávajících vpustí dešťové vody, by mohlo dojit při 
přívalových deštích nebo v případě zanesení vpusti na střeše S3 k vniknutí vody do 
objektu. Proto bude nainstalován pojistný přepad. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 13412016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 ~ odstavec 7, § 222 O 
□ □ 
Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group, 



• 

EVROPSKÁUNIE 
Evropské strukturál~í a investiční fondy 
Operačnl program ZiYOtní prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Vlivem zanesení odvodňovacího systému při přívalových deštích by mohlo dojít k vniknutí 
vody do objektu, jedná se o střechu S3 mezi objekty Ca A 1. 

Stanovisko projektanta stavby: 
Na střešn í rovině nad prostory šaten bylo po demontáži ochranného posypu zjištěn jen 
jeden svod dešťových vod. S ohledem na bezpečnost bylo projektantem navrženo řešení 
s bezpečnostním přepadem . 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nemá vliv na energetickou náročnost. Se změnou souhlasím. 

Pří loha : rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 
Změnov 

Datum: 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačni program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Přidán i pojistného přepadu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Vzhledem k nedostatečnému počtu stávajících vpustí dešťové vody, by mohlo dojit při 

přivalových deštích nebo v případě zanesení vpustí na střeše S3 k vniknutí vody do 

objektu. Proto bude nainstalován pojistný přepad . 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

O Kč 4 736,80 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

4 736,80 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: :í fJ. J, 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s rea lizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 08 
Stavba: Tf. Gen. Píky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

KSO: 
Místo: Ti. Gen. Piky. Brno 

Zadavatel: 

Armádní servisní, p.o. 

Zhotovitel: 
88P Stavby s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis. 

Objednavatel 

Sazba daně 
21 ,00% 
15.00% 

v CZK 

Razítko 

Základ daně 
2 057,40 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 % 5 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IČ: 
Dič• 

iC: 

DIC: 

IC: 
DIČ: 

09.02.2023 

Razítko 

Razítko 

4 736,80 

Výše daně 
432,05 

0,00 

5 168,85 

----



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

Náklady z rozpočtů 

08 

Tř. Gen. Píky 4, Brno, snlženl energetické náročnosti 

Tř. Gen. Piky, Brno 

Armádní servisní. p.o. 

BBP Stavby s.r.o. 

Popis 

ZL _Více práce_přepad stfechy 

Strana 2 z5 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH [CZK] 

4 736,80 

4 736,80 

5168,85 

5 168,85 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Tf. Gen. Píky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

Objekt: 
1 • ZL 1_ Vice práce_pfepad strechy 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Armádní servisní, p.o 

Zhotov-et: 
BBP Stavby s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snlžená 

Cena s DPH 

Projektant 

Objedna 

Základ danil 

2 057.40 
0 ,00 

v CZK 

Zpracovatel 

_Q_atum a f)Odpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ. 

IC· 
DIČ: 

IC: 
Dič: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 
21.00% 
15,00% 

St,ana 3z. $ 

09.02.2023 

4 736,80 

Výše dané 

432,05 
0,00 

5168,85 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Tf Gen Piky 4, Smo, sníženi energetické náročnost, 

Objekt: 

1 - ZL 1_ Vice práce_pfepad stfechy 

Mislo: 

zadavatel· 
Zhotovttet: 

Kód dík, • F'Ol)ls 

Armád ni servis ni, p.o. 
BSP Stavby s .r.o. 

Naklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

713 - Izolace tepelné 

Datum 

Projektant 

Zpracovatel. 

Cena celkem (CZKJ 

4 736,80 

2057,40 

2 057.40 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

TI Gen Piky 4, Brno, snlžení energetické náročnosti 
Objekt 

1 - ZL 1_Vlce práce_přepad stFechy 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotov~el 

PC Typ Kód 

Armádní se,v,sni, p,o 

BBP Stavby s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o ~ 
1 K 977151122 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
Jidrové Yrty diamantovými korunkami do stavebních 
matená!ů D ples 120 do 130 mm 

MJ Mnotstvi 

m 0,600 

Strana 6 t6 

Datum 

Projektant, 

Zpracovatel: 

J.oena (CZK] 

3 810.00 

Index ceny 

0,90 

Jndexovana 
cena (CZKJ 

3429,00 

Cena celkem [CZK] 

4 736,80 

2 057,40 

2 057,40 

Cenová soustava 

2 os1.4o es ůRs 202301 





• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturál~i a investiční fondy 
Operační program Zivotní prostředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel: Společnost BBP - Bystro ň group 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL6 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 14.7.2022 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou□ e-mailem[8J faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci : 
1--- ------ --------------1 

na výkresy: 
1---------- -------------1 na rozpočtové podklady: 

n a jinou část smlouvy: 1------ ------------------

Předmět změny: 

Změna skladby střešního pláště - zrušení spádových klínů 

Popis a zdůvodnění změny: 

Před zahájením prací na nové skladbě střešního pláště bylo vyhotoveno geodetické 
zaměření, že realizace spádových klínů není proveditelná. Proto došlo k odstranění vrstvy 
spádových klínů . 

Důvod vícepráce I méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 

□ 
odstavec 5, § 222 

□ 
odstavec 6, § 222 j;gJ odstavec 7, § 222 D 

Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group, 

1 



• 

EVROPSKÁUNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Projektová dokumentace řešila provedení spádování střechy pomocí spádových klínů. Na základě 
geodetického zaměření bylo zjištěno , že realizace spádových klínů není proveditelná. Tuto chybu 
projektové dokumentace projektant uznal a projekt pře racov I. 

Stanovisko projektanta stavby: 

Změnovým listem č.6 dochází k odstranění vrstvý spádových klínů , které byli nevhodně 
použity na stávající souvrství střešního pláště. Použitím spádových klínů by došlo k 
nevhodnému a nestejnoměrnému navyšování horní hrany atik jednotlivých střech a je 
zcela zjevné, že by ani architektonicky tyto hrany na sebe pohledově nenavazovali. Objekt 
by tak byl zcela odtržen od původního architektonického záměru . Spádové klíny v PO 
zůstali na základě původního řešení odstranit celé souvrství střešního pláště a provést 
novou skladbu. Projektant uznává chybu projektu a přepracoval řešení skladby střešního 
pláště . Spádová vrstva byla nahrazena izolantem v konstantní tloušťce. 

Spády střešního pláště byli kontrolovány pomocí vyhotoveného geodetického zaměřen í. 

Na základě těchto skutečností lze upustit od lepené technologie hydroizolačn í fólie. Tato 
možnost neovlivňuje n · • • · ' · • • 
ekonomických. 

Stanovisko energetického specialisty: 
S ohledem na zachování vrstvy tepelné izolace v potřebné tloušťce souhlasím s uvedenou 
změnou , která nemá vliv na výslednou energetickou ná ročnost budovy. 

Příloha: 

2 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturál ~i a investiční fondy 
Operační program Zivotní prostředí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 
Zhotovit 
Změno 
Datum: 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Změna skladby střešního pláště 

Popis a zdůvodnění změny: 

Před zahájením prací na nové skladbě střešního pláště bylo vyhotoveno geodetické 
zaměření , které prokázalo dostatečný spád původní skladby střešního pláště . Proto 
došlo k odstraněn í vrstvy spádových klínů . 

Cena víceprací bez DPH: 

2 003 214,22 Kč O Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lh ůta dokončen í díla: 
Ne 

2 003 214,22 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakostí materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

" 
Podpis zmocněnce zh 

Datum: Datum: Jo. J. 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilosUnezpůsobilost výdajů (řed ite l 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 08 
Stavba: Tř. Gen. Piky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

KSO: 
Miste; Tf. Gen. Píky, Brno 

Zadavatel : 

Armádni servisní, p.o. 

Zhotovitel: 
BBP Stavby s.r.o . 

Zpracovatel: 

Poznámka; 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis. 

Obj ednavatel 

Sazba daně 

21.00% 
15,00% 

v CZK 

Razltko 

Základ daně 
-1 991125,22 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 5 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ; 

16.12.2022 

-2 003 214,22 

Výše daně 

-418136,30 
0,00 

-2 421 350,52 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Kód 

08 

Tř. Gen. Piky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

Tf. Gen. Piky, Brno 

Armádnl servisní, p.o. 

BBP Stavby s.r.o. 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

2 ZL6 _Méně práce_změna skladby stfešnlho pláště 
zrušení spádových klínů 

Sirana 2 z 5 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZKJ 

-2 003 214,22 -2 421 350,52 

-2 003 214,22 -2 421 350,52 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Tr. Gen. Píky 4, Brno, sníienl energetické náročnosti 
Objekt: 

2 - Zl 1_Méně práce_Záměna střechy 

KSO: 
Misto: 

Zadavatel: 

Armádní serviSni, p.o 

Zhotovitel: 

BBP Stavby s .r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPti2ákladní 

snížená 

1cena s DPH 

Projektant 

Objednavatel 

Základ daně 
_, 991 125,22 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

CC-CZ. 
Datum: 

IC: 
DIC: 

tC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

Sazba daně 

21 ,00% 
15,00% 

16.12.2022 

-2 003 214,22 

Výše daně 
-416 136,30 

0,00 

-2 421 350,52 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba. 

Tř Gen. Píky 4, Brno. snltení energetické náročnosti 
Objekt. 

2. ZL 1_Méně práce_Záměna strechy 

Miste: 

Zadavatef: 
Zhotov~et· 

Kód dílu • Popis 

Armádní servisní, p.o 

BBP Stavby s.r o. 

Náklady ze soupisu prací 

PSV • Práce a dodávky PSV 

713 - Izolace tepelné 

Datum· 

Projektant: 
Zpracovatel: 

16.12.2022 

C•na celkem (CZK] 

-2 003 214,22 

-2 003 214,22 

-2 003 214,22 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
TI. Gen. Piky 4, Brno, sníženi energetici<é náročností 

Objekt: 
ZL6_změna skladby střešního pláště-zrušeni spádových kllnu 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PC Typ Kód 

Armádní serv,sni, p.o 
BBP Stavby s.r.o 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o PSV 

o 713 

5 K 713141135 

6 ] M 631515025 

w 
w 

Práce a dodávky PSV 

Izolace tepelné 

'-'ontai izolace tepelné strecn plocnýcn lepene za 
studena bodové 1 vrstva rohotl pasů d,ICú. desek 

deska miner;llnl ,zo/aónl stfeMI . spádo','ý /<Jln 
Pnimfmó li. 140 m_m 
·2809,1-49"0, , 4•1,05 
soue.t 

MJ 

m2 

mJ 

Mnoistvl 

Strana 5 z S 

Datum. 

Projektant. 
Zpracovatel 

J.cena [CZKJ Index CMy 
lndexovan.a 
cena ICZKJ Cena eell<em [CZKJ Cenová s.oustava 

D 



MĚŘICKÉ PRÁCE 

ZLEPŠENÍ ENERGETICKÝCH VLASTNOSTÍ 
OBÁLKY BUDOVY VOJENSKÉHO 
UBYTOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 
Třída generála Píky 2036/4, Brno-Černá Pole 

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VÝŠKOVÉHO 

USPOŘÁDÁNÍ STŘEŠNÍCH ROVIN 

Č.ZAKÁZKY: 

DATUM : 

Č.KOPIE : 

70/2022 

12.2022 



č. přílohy 

1. 

2. 

3. 

SEZNAM PŘÍLOH 

název 

Seznam příloh a technická zpráva 

Zaměření výškového uspořádání střešních rovin 

Souřadn ice a výšky podrobných bodů 



AKCE: 

OBSAH: 

ZLEP ENJ ENERGETICKYH VLASTNOSTI OBALKY 
BUDOVY VOJENSKtHO UBYTOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 

Třída generála Píky 2036/4, Brno - Černá Pole 
GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VÝŠKOVÉHO 
USPOŘÁDÁNÍ STŘEŠNÍCH ROVIN 

SEZNAM PŘÍLOH A TECHNlCKÁ ZPRÁV A 

2A4 
DATUM 12.2022 
MĚŘÍTKO 

ČÍS.KOPIE ČÁST ČÍS.PiuL. 



TECHNICKÁ ZPRÁVA 

Akce: ZLEPŠENI ENERGETICKÝCH VLASTNOSTÍ OBÁLKY 
BUDOVY VOJENSKÉHO UBYTOVACÍHO ZAŘÍZENI 
Třída generála Píky 2036/4, Brno- Černá pole 
GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VÝŠKOVÉHO 
USPOŘÁDÁNI STŘEŠNÍCH ROVIN 

Dodavatel: 

Odběratel: 

Na základě požadavku odběratele zastoupeného projektantem panem 
byla zaměřena a zpracována geodetická část dokumentace stávajícího stavu výše uvedené 
stavby v obci Brno ,okres Brno-město. Rozsah prací byl dán velikostí a členitostí stavby. 

Poloha a výška jednotlivých měřených podrobných bodů střešního pláště a střešních 
dešťových vpustí byly určeny metodou GNSS měření přístrojem Trimble R4/5800. Zvolená 
metoda měření a použití výše uvedeného přístroje zaručuje dosažení 2. třídy přesnosti 
určení podrobných bodů dle ČSN 73 0415. 
Celkem bylo zaměřeno 237 podrobných bodů na pěti samostatných střechách . 

Souřadnicový systém JTSK. 
Výškový systém Bpv. 

V terénu naměřené údaje byly zpracovány v programech GEUS a Microstation 95 . 
Zobrazení předmětů měření a jejich vyznačení mapovými značkami je v souladu s 
ČSN 01 3411 „MAPY VELKÝCH MĚŘÍTEK - KRESLENI A ZNAČKY,, . K nakreslení výkresu 
situace v měřítku 1 :250 bylo použito automatického kreslícího zařízeni fy HP Designjet 61 O+ 
44in .. 

Měřické zápisníky, měřické náčrty , výpočetní elaboráty a databáze digitálního 
zpracování zakázky jsou uloženy u zpracovatele geodetické dokumentace. 

Zpracoval: 



Souřadnicový systém JTSK 
VÝ ' ' 

AKCE: ZLEPSENI ENERGETICKYH VLASTNOSTI OBALKY 6 A4 

BUDOVY VOJENSKÉHO UBYTOVACÍHO ZAŘÍZEN i DATUM I 2.2022 

Třída generála Píky 2036/4, Brno - Černá Pole Ml::ŘÍTKO 
GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VÝŠKOVÉHO t-Č""'!Í-S.-K-0-PrE-~Č'"'!"Á-ST.__~Č~'ÍS-.P""'!'Ř'"'!'ÍL-.---t 
USPOŘÁDÁNÍ STŘEŠNÍCH ROVTN 

OBSAH: 
SOUŘADNICE A VÝŠKY PODROBNÝCH BODŮ 

Souřadn icový systém JTSK 
Výškový systé Bp 

3 



SOUŘADNICE A VÝŠKY PODROBNÝCH BODŮ 

b.č. y X z 

1 597262.916 1158705.180 268.361 
2 597264.917 1158709.301 268.293 
3 597260.951 1158712.395 268.305 
4 597265.906 1158713.748 268.163 
5 597266.370 1158713.926 268.034 
6 597266.666 1158714.119 268.126 
7 597270.951 1158715.218 268.234 
8 597279.422 1158717 .109 268.425 
9 597278.557 1158713.020 268.398 

10 597281 .264 1158710.255 268.472 
11 597278.652 1158719.916 268.402 
12 597271 .661 1158718.863 268.268 
13 597265.889 1158717.458 268.157 
14 597265.275 1158717.507 268.075 
15 597265.072 1158717 .009 268.136 
16 597260.128 1158715.561 268.288 
17 597259.061 1158719.297 268.294 
18 597264.021 1158721.039 268.122 
19 597264.321 1158721.400 268.041 
20 597264.699 1158721 .280 268.123 
21 597269.936 1158722.487 268.210 
22 597277.387 1158724.535 268.420 
23 597276.415 1158727.946 268.386 
24 597269.020 1158726.284 268.220 
25 597263.963 1158724.533 268.146 
26 597263.477 1158724.659 268.061 
27 597263.11 O 1158724.205 268.124 
28 597258.051 1158722.944 268.306 
29 597256.902 1158726.974 268.258 
30 597262.052 1158727.824 268.128 
31 597262.421 1158728.210 268.049 
32 597262.860 1158728.009 268.155 
33 597267.850 1158729.258 268.227 
34 597275.517 1158731.091 268.422 
35 597274.751 1158734.028 268.423 
36 597268.082 1158732.097 268.273 
37 597262.516 1158729.530 268.137 
38 597261 .873 1158730.008 268.134 
39 597261.493 1158729.355 268.137 
40 597256.320 1158729.040 268.283 
41 597256.204 1158729. 765 268.336 
42 597260.877 1158731.598 268.133 
43 597261 .333 1158731 .987 268.098 
44 597261 .821 1158731.907 268.151 
45 597266.966 1158732. 77 4 268.238 
46 597274.519 1158734.850 268.433 
47 597273.526 1158738.482 268.412 
48 597266.912 1158736. 706 268.245 
49 597260.902 1158735.185 268.148 
50 597260.450 1158735.41 O 268.044 



51 597260.032 1158735.340 268.134 
52 597254.998 1158734.04 7 268.290 
53 597254.053 1158737.480 268.296 
54 597259.113 1158738. 781 268.161 
55 597259.460 1158739.046 268.076 
56 597259.959 1158738.708 268.151 
57 597265.617 11587 40.221 268.233 
58 597272.677 11587 41.4 76 268.399 
59 597271.581 11587 45.395 268.421 
60 597264. 719 11587 43. 768 268.223 
61 597258.974 1158742.414 268.125 
62 597258.491 11587 42.4 76 268.026 
63 597258.260 11587 41 .978 268.106 
64 597253.228 1158740.471 268.286 
65 597252.249 11587 44.143 268.293 
66 597257.271 1158745.278 268.128 
67 597257.553 1158745.787 268.041 
68 597258.127 11587 45.522 268.119 
69 597263.606 1158747.006 268.201 
70 597270.552 11587 49.093 268.387 
71 597269. 735 1158752.101 268.397 
72 597262.876 1158750.496 268.217 
73 597257.001 1158749.416 268.123 
74 597256.488 1158749.787 268.013 
75 597256.209 11587 49.256 268.113 
76 597251 .213 1158747.989 268.280 
77 597250.218 1158751 .559 268.224 
78 597255.155 1158753.094 268.101 
79 597255.379 1158753. 758 268.022 
80 597255.967 1158753.242 268.076 
81597262.1461158753.939 268.231 
82 597268.903 1158755.198 268.393 
83 597267.958 1158758.558 268.411 
84 597261 .244 1158756.751 268.226 
85 597258.171 1158755.641 268.206 
86 597256.346 1158759.164 268.092 
87 597254.583 1158758.219 268.069 
88 597254.284 1158757.715 268.036 
89 597253.830 1158758.000 268.051 
90 597251 .170 1158757.818 268.142 
91 597252.167 1158753.283 268.196 
92 597251 .259 1158754.092 268.253 
93 597249.681 1158753.643 268.272 
94 597256.884 1158748.561 268.029 
95 597258.761 1158741.658 268.026 
96 597260.668 1158734.634 268.038 
97 597262.668 1158727.415 268.053 
98 597264.600 1158720.517 268.056 
99 597266.491 1158713.597 268.039 

100 597279.840 1158704.888 268.498 
101 597274.927 1158703.654 268.372 
102 597268. 757 1158701.4 70 268.143 
103 597269.333 1158701 .280 268.108 
104 597268.148 1158701 .307 268.214 
105 597268.077 1158701 .980 268.309 



106 597266.096 1158698.173 268.292 
107 597268.415 1158698. 795 268.222 
108 597268.857 1158698.086 268.21 O 
109 597269.460 1158697.961 268.066 
11 O 597269.926 1158698.230 268.136 
111 597275.571 1158699.173 268.206 
112 597280.982 1158702.185 268.360 
113 597283.305 1158702.909 268.384 
114 597284.230 1158699.464 268.399 
115 597277 .923 1158697.807 268.250 
116 597270.772 1158695.451 268.138 
117 597270.219 1158695.016 268.059 
118 597269.694 1158695.245 268.217 
119 597267.101 1158694.419 268.301 
120 597267 .970 1158691 .157 268.290 
121 597270.696 1158691.921 268.175 
122 597271 .267 1158691 .818 268.050 
123 597271 .598 1158692.193 268.114 
124 597277.067 1158693.781 268.200 
125 597285.312 1158695.573 268.380 
126 597286.074 1158692.853 268.417 
127 597279.080 1158691 .217 268.206 
128 597275.674 1158690.292 268.161 
129 597272.291 1158689.983 268.131 
130 597271 . 733 1158690.200 268.103 
131 597271.487 1158689.875 268.186 
132 597268.824 1158688.097 268.279 
133 597271.099 1158692.385 267.977 
134 597269.893 1158695.872 268.034 
135 597299.819 1158681 .918 256.140 
136 597305.386 1158683.414 256.001 
137 597310.579 1158684.856 255.903 
138 597311.473 1158685.048 255.965 
139 597311 .954 1158685.166 256.018 
140 597310.870 1158689.197 256.011 
141 597309.983 1158689.207 255.926 
142 597309.423 1158688.992 255.898 
143 597308.692 1158688.886 255.900 
144 597304.815 1158687.929 255.969 
145 597298.580 1158686.440 256.138 
146 597297.245 1158691.421 256.136 
147 597302.880 1158692.853 255.981 
148 597307.241 1158694.133 255.905 
149 597307.495 1158694.733 255.887 
150 597307.983 1158693.966 255.903 
151 597309.470 1158694.346 256.025 
152 597308.167 1158699.218 256.023 
153 597307.439 1158698.975 255.958 
154 597306.770 1158699.077 255.881 
155 597306.394 1158698.660 255.900 
156 597301 .530 1158697.365 255.970 
157 597295.933 1158696.235 256.128 
158 597294.688 1158700.892 256.111 
159 597299.621 1158702.252 255.974 
160 597305.562 1158703.882 255.913 



161 597306.434 1158704.131 255.955 
162 597306.816 1158704.321 256.024 
163 597306.154 1158703.574 255.874 
164 597311.096 1158685.389 255.868 
165 597291 .084 1158714.135 256.196 
166 597297.019 1158715.761 255.992 
167 597301 .617 1158717.075 255.916 
168 597302.415 1158717 .284 255.892 
169 597303.240 1158717.479 256.026 
170 597301 .647 1158722.986 255.979 
171 597300.909 1158723.209 255.884 
172 597300.328 1158723.342 255.877 
173 597300.033 1158722.710 255.886 
17 4 597295.987 1158721.664 255.987 
175 597289.484 1158720.003 256.177 
176 597288.058 1158725.077 256.157 
177 597293. 756 1158726.434 255.982 
178 597298.488 1158727. 762 255.861 
179 597298.913 1158728.067 255.860 
180 597299. 583 1158727.496 255.866 
181 597300.216 1158728.214 255.946 
182 597298.632 1158733.906 255.946 
183 597297 .980 1158733.999 255.848 
184 597297 .631 1158733.384 255.828 
185 597296. 789 1158734.193 255.836 
186 597291 .999 1158732. 780 255.935 
187 597286.299 1158731.412 256.169 
188 597284.458 1158737.938 256.186 
189 597290.351 1158739.539 255.932 
190 597295.042 1158740.883 255.814 
191 597296.146 1158741.156 255.869 
192 597296.598 1158741 .330 255.941 
193 597295.636 11587 40.362 255. 770 
194 597301 .764 1158717.812 255.839 
199 597287.723 1158739.885 253.426 
200 597287.061 1158742.409 253.424 
201 597286.263 11587 45.358 253.461 
202 597289.612 1158746.353 253.407 
203 597289.800 11587 45.658 253.357 
204 597290.407 1158743.448 253.371 
205 597291 .146 1158740.807 253.390 
206 597294.414 11587 41.689 253.408 
207 597294.177 11587 42.588 253.279 
208 597293.533 11587 44.359 253.301 
209 597292.942 11587 46.668 253.309 
210 597292.672 1158747.128 253.354 
211 597295.674 1158747.965 253.294 
212 597296.043 1158747.251 253.269 
213 597296.689 11587 45.253 253.255 
214 597297.396 1158743.161 253.275 
215 597297.217 1158742.500 253.402 
216 597299.195 1158742.754 253.284 
217 597299.699 1158742.922 253.324 
218 597298.173 1158745.664 253.271 
219 597298.678 1158745.751 253.221 



220 597298.805 1158746.066 253.248 
221 597297 .611 11587 48.507 253.337 
222 597298.009 1158748.308 253.245 
223 597298.157 11587 48.359 253.308 
224 597297.992 1158748.577 253.229 
225 597299.511 1158743.282 253.209 
226 597297.940 1158740.080 253.473 
227 597298.604 1158740.205 253.319 
228 597299.798 1158740.759 253.331 
229 597300.210 1158741 .014 253.348 
230 597301.287 1158737 .238 253.406 
231 597300.57 4 1158737.029 253.346 
232 597299.329 1158736.942 253.368 
233 597299.316 1158736.948 253.398 
234 597298.821 1158736.831 253.514 
235 597300.043 1158732.500 253.621 
236 597301 .265 1158732.904 253.496 
237 597302.429 1158733.210 253.518 



t 





• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostfedí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel: Společnost BBP - Bystroň group 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL 7 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 14.7.2022 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání/ předání 
datum: 

poštou□ e-mailem[gl faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: výkres č . ZL7 

na rozpočtové podklady: rozpočty ZL7 
n a jinou část smlouvy: i-----------------------

Předmět změny: 

Sanace schodiště 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po odstranění stávajícího obkladu schodiště bylo zjištěno, že je nutné provést reprofilaci 
před montáži nového obkladu. 

Důvod vícepráce / méněpráce : 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 

□ 
odstavec 5, § 222 

□ 
odstavec 6, § 222 [8J odstavec 7, § 222 D 

Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group, 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struklurál~i a investiční fondy 
Operační program ZillOtní prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo ž.ivotního prostředí 

V projektové dokumentaci a výkazu výměr nebyla řešena příprava podkladu pro montáž 
obkladu schodiště . 

Stanovisko projektanta stavby: 
Při stavebních pracích byl odkryt skutečný technický stav schodiště z t rasy na areálovou 
komunikaci , kdy tento stav je výrazně devastující oproti rokům kdy ten o projekt vznikal. 
Projektant navrhl celkovou sanaci betonových konstrukcí na základě podrobného 
průzkumu odkrytých konstrukcí. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nemá vliv na energetickou náročnost. Se změnou souhlasím. 

Příloha : rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investični fondy 
Operační program Životní prostředí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Změnov 

Datum: 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Sanace schodiště 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po odstranění stávajícího obkladu schodiště bylo zjištěno , že je nutné provést 

reprofilaci před montáží nového obkladu. 

Cena méněprací bez DPH: 

O Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

99 128,45 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

99128,45 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce z . . - -

Datum: .JtJ.J. 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cen; s DPH 

Projektant 

Datum a podpis. 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

ZL_7 
ZL_ 7 _ Gen.Piky_09.02.2023 

Sazba daně 
21 .00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
99 128,45 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 4 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IČ : 

DIČ : 

09.02.2023 

Razítko 

Razítko 

99 128,45 

Výše daně 
20 816,97 

0,00 

119 945,42 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: ZL_7 

Stavba: ZL_7 _Gen.Piky_09.02.2023 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

7 ZL 7 _schodiště 

Strana 2 z 4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel· 

09.02.2023 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK) 

99128,45 

99 128,45 

119 945,42 

119 945,42 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

ZL_7 _Gen.Piky_09.02.2023 
Objekt: 

7- ZL7_schodiště 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

OPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razilko 

Základ daně 

99 128.45 
0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 3 z 4 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IČ:: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ 

lč: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

09.02.2023 

99128,45 

Výše daně 

20816,97 
0,00 

119 945,42 

Razítko 

Razítko 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Zl_?_ Gen.Piky_09.02.2023 

Objekt: 
7 - ZL7 _schodiště 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PC TyP Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
4 K 985112131 Odsekáni degradovaného betonu rubu kleneb a podlah. 

tloušťky do 10 mm 
w 8,2'0,35"5•8,2"0, 185'5 
w Sovtet 

I 22 K 985121101 ~skáni degradovaného betonu stěn. rubu kleneb a 

,, I K 

podlah křemičitým pískem sušeným 

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 
985311313 bázi ručně rubu kleneb a podlah. tloušťky přes 20mm 

~mm _ 
w a.2-0,35•5•8.2·0. 185•5 
w Součet 

161 K 985321112 Ochranný nátěr betonáiské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 
mm na cementové bázl rubu kleneb a podlah 

p PomlJm/<Jlk,x,lolt» 
Bude uptesneno ~ $Ju,rec,,os,; na stevbe 

w 8,2-0.35'5+82'0, 185'5 
w Soul:et 

- ~K 
985323111 Spojovací můstek rep,ofilovaného betonu na 

cementové bázi li 1 mm 
w 8,2'0,35'5•82"0.185"5 
w Soul:et 

D 998 Přesun hmot 
15 K 1998017003 

Plesun hmot s omezením mechantzace pro budovy v 
přes 12 do 24 m 

D 772 Podlahy~amene 

Montáž obkladu schodišfovych stupňů deskami z 

16 K 772231303 1vrdých kamenů kladených do malty s přímou nebo 
raki'ivenou výstupní čárou deskami stupnicovými 
pravoúhlými nebo kosoůhlymi. ti přes 30 do 50 mm 

Momáž obkladu schodišrových stupňů deskami z 

17 1 K 772231414 tvrdých kamenů kladených do maily s primou nebo 
I zakřivenou výstupní čárou deskami podstupnicovými v. 
do 200 mm, U. přes 30 do 50 mm 

Demomai obkladů schodišťových stupňů z k.arnenných 
18 K 772232821 desek k daliimu použití podstupnic:,; tvrdých kamenů 

kladených do malty 

[ 19~ 
I Demontáž dlažby z kamene k dalšimu použiti z tvrdých 772524811 

, kamenů kladených do malty 

20 K 772991441 Očištěni vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu 
použili od malty 

21 K 998772201 Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v 
• objektech v do 6 m 

f Demontáž obkladů s~isťových stupňů z kamenných 
23 K 772231821 desek do suti podstupnic z tvrdých kamenů kladených 

do malty 

24 K 772522811 Demontáž dlažby z kamene do suti z tvrdých kamenú 
kladených do malty 

MJ 

m2 T 

m2 

m2 

m2 

m2 

T 
m 

m 

m2 

m2 

m2 

% 

m2 

m2 

Strana 4 z 4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství J.cena (CZKI Index ceny 
Indexovaná 
cena [CZK] 

09.02.2023 

Cena celkem (CZKI 





• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strvkturál~i a investíčni fondy 
Operační program Zivoll1i prostředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel: Společnost BBP - Bystroň group 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL8 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 14.7.2022 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11 /0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou□ e-maileml:8:I faxem osobně 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: výkres č. ZL8 

na rozpočtové podklady: rozpočty ZL8 1-----'-------'------------- - -----n a jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Doplnění mříží Dukla 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě požadavku investora budou dodány exteriérové mříže chránící prostory, 

které užívá Armádní sportovní oddíl cyklistiky Dukla. 

Důvod vícepráce / méněpráce : 

Zde jednoznačné uvést vazbu na zákon 13412016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 
1:8:1 

odstavec 5, § 222 

□ 
odstavec 6, § 222 D odstavec 7, § 222 D 

Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group, 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturál~i a investiční fondy 
Operační program Zivotní prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Požadavek objednatele, ze strany TOS bez připomínek. 

Stanovisko projektanta stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

S ohledem na bezpečné užívaní prostor, které dlouhodobě užívá sportov i klub DUKLA 
budou instalovány bezpečnostní mříže na tyto prostory. S ohledem na PO a energetickou 
náročnost tato změna nemá vl iv. Je požadavkem investora. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nemá vliv na energetickou náročnost. Se změnou souhlasím. 

Příloha : rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturál~í a investični fondy 
Operační program Zivotnl prostředí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Změnov 

Datum: 

Ministerstvo životního prostřed í 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Doplnění mříží Dukla 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě požadavku investora budou dodány exteriérové mříže chránící prostory, 

které užívá Armádní sportovní oddíl cyklistiky Dukla. 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

O Kč 19 507,07 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla: 
Ne 

19 507,07 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: Je J. Datum: J éJ. J. 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 10 
Stavba: Mi'íže Dukla 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel : 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Sazba daně 
DPH základní 21,00% 

snlžená 15,00% 

Cena s DPH v 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Základ daně 
19 507,07 

0,00 

CZK 

Zpracovatel 

Razítko Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Razítko Datum a podpis: 

Svana 1 z 5 

CC--CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

19. 9.2022 

Razltko 

Razítko 

19 507,07 

Výše daně 
4 096,48 

0,00 

23 603,551 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 10 

Stavba: Mříže Dukla 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

Mříže Dukla 

Strana 2 z 5 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

19. 9.2022 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

19 507,07 

19 507,07 

23 603,55 

23 603,55 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Mflže Dukla 

Objekt: 

1 . Mrlže Dukla 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zp,acovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

[cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: Ra2itko 

Základ daně 

19 507,07 
0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC. 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 

21 ,00% 

15,00% 

Strltt'\I 3 2 5 

19 9. 2022 

19 507,07 

Výše daně 
4 096,48 

0,00 

23 603,55 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Mriže Dukla 

Objekt: 

1 · Mfiže Dukla 

Mlsto: 

Zadavatel· 

Zhotovitel: 

Kód dílu· Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 . Kons1rukce zámečnické 

Datum. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 4 z 5 

19. 9. 2022 

Cena cel~em (CZK] 

19 507,07 

19 507,07 

19 507,07 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba. 
Mřlže Dukla 

Objekt 
1 - Mfl!e Dukla 

Misto: 

ladavateL 

Zhotovitel: 

PC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o PSV Práce a dodávky PSV 

o 767 Konstrukce :zámell'lické 

K 767662120 Montáž mližl pevných p~valenyeh 
vv (2,28'1.•8•0.82' 1,041'2 
vv Součet 
vv Součet 

3 M 15945235a plech derovaný tahokov N/62 
vv 8,454' 1, \ 
vv Souůt 

5 M 54879087 1<otva cnemick.A do zd;va a betonu . výpV', Hit, 

':!!....... 10·2 

[ 6 M 14051104 tyt záv,tová pnlmér 6 dl.0100mm H,#1 

w 20·0,1·1,1 
w Součel 

7 M l45R Pásovina 40xSmm 
\iV 20'0.3 

4 M 14550240 
prolil ocelový svalovaný Jakosi S235 průlez Ctvercový 
40x40mm 

w 2.116"(2 28• 1.48•0.82•t,CM)"2"2/1000 

Datum: 

Projel<tant: 

Zpracovatel: 

MJ Množstvl J.cena [CZK] 

S1r~.5 z5 

Inde>< ceny 
Indexovaná 
oenaCZK 

19. 9 2022 

Cena celkem (CZKJ Cenové soustava 





• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturál~i a investiční fondy 
Operační program Zivotni prostředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel: Spo l ečnost BBP - Byst roň gro u p 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL9 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 14.7.2022 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou□ e-mailem~ faxem□ osobněO 

Odkazy na specifikaci : 

na výkresy: 
1----------- --------------1 

na rozpočtové podklady: rozpočty ZL9 
na jinou část smlouvy: 1----=------':..,.._------- ---------- ---1 

Předmět změny: 

Změna rozsahu odstraněn í azbestu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna rozsahu odstranění azbestu je vyvolána změnou technologického postupu na 
odstranění azbestu. 

Důvod vícepráce / méněpráce : 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 

□ 
odstavec 5, § 222 

□ 
odstavec 6, § 222 ~ odstavec 7, § 222 O 

Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group, 

1 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Změna rozsahu odstranění azbestu je vyvolána změnou technologického postupu 
zhotovitele. 

Stanovisko projektanta stavby: 
Jedná se o změnu rozsahu kontrolních měření a postupů likvidace AZBE 
změna je vyvolána subdodavatelem na likvidaci a je odsouhlasena s pra ovníkem 
hygieny. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nemá vliv na energetickou náročnost. Se změnou souhlasím. 

Příloha: rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 

EVROPSKÁ UNIE 

Evropské strukturál~i a investiční fondy 
Operační program Zivotní prost1edí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Změno 

Datum: 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Změna rozsahu odstranění azbestu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna rozsahu odstranění azbestu je vyvolána změnou technologického postupu na 

odstranění azbestu. 

Cena méněprací bez DPH: 

685 777,28 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

- 685 777 ,28Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

O Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: Jt.1.J. Datum: Jo.J. 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 04 
Stavba: Tř. Gen. Piky 4, Brno, snížení energetické náročnosti 

KSO: 
Místo: Tf. Gen. Píky, Brno 

Zadavatel: 

Armádní servisnl, p.o. 

Zhotovitel: 
BBP Stavby s.r.o . 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Základ daně 
0,00 
0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Slrana I z 5 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

JČ:: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IČ:: 

DIČ: : 

17. 8. 2022 

Razítko 

Razítko 

-685 777,28 

Výše daně 
0,00 
0,00 

-685 777,28 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

Náklady z rozpočtů 

04 

Tř. Gen. Piky 4, Brno, snížení energetické náročnosti 

n . Gen. Pfky, Brno 

Armádní servisní, p.o 

BBP Stavby s.r.o. 

Popis 

Architektonicko stavební řešení 

S1rana 2 2 5 

Datum: 17.8. 2022 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

-685 777,28 -685 777,28 

-685 777,28 -685 777,28 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Tř. Gen. Píky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

Objekt: 

ZL _Méně práce_Odstraněnl azbestu 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Armádní servisní, p.o. 

Zhotovltel: 

BBP Stavby s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez OPH 

DPH základní 

snižená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Základ daně 

0,00 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC·CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ; 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

SaZba daně 

21,00% 

15,00% 

Datum a pod"-pi"-s:'-----

sv,na 3 z 5 

17. 8. 2022 

-685 777,28 

Výsedaně 

0.00 
0,00 

-685 777,28 

Razítko 

Razl~ 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba. 

Tř, Gen. Piky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

Objekt: 

ZL _Méně práce_Odstraněnl azbestu 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovttel: 

Kód dilu • Popis 

Armádnl servisní, p.o. 

BBP Stavby s,r,o. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

o 9 Ostatní konstruk~e a práce, bourán, 

Datum: 17, 8, 2022 

Pro1ektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem (CZK] 

-685 777,28 

-685 777,28 

-685 777,28 

Strana 4 z 5 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
TT Gen Piky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

Objekt. 

ZL _Méně práce_Odstranění azbestu 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel· 

I Pé Typ Kód 

Armádní servisní. p.o 

BBP Stavby s.r.o. 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

D 9 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

MJ 

126 K 96003 

128 K 96005 

1~ K _96006 

133 K 96010 

Zabalen, azbestovych desek PE !(1111 pro bezpetny ~ 
pfes!XI azbestu 

Zaklývanl konstn,ka pN demontát1 azbestu - <!Odavka 
• montát • demontáž vtetně likvidace odpadu 

::IK~11 J K 96607 

Zrizeni a odstraněni kontrolovaného pásma 
Odeb<ánl vzorku AZC clesek, labo<atoml rozbor, 
protokol o pfiton100&ti AZC 
Provedeni konatrofnlho rnéfent měJ«1i koneetrace 
azbestu v proMOIU - cena fe za jedno měticf misto 

Loká/ni ochrana saivaJlcich výplni otvoru vybodn6nlm 
drevotrískou, dodávka• montá! +demontaf 

m2 

ks 

ks 

ks 

Darum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

l\.1noistvi J .Cffla(CZK] 

St,ena s z.s 

Inde.K ceny 
J.cena 

Wldexovana 
fCZKJ 

17. 8.2022 

Cena celkem (CZKJ Cenová soustava 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel: · Spo l ečnost BBP - Bystroň g roup 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL 1 O 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 14.7.2022 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání/ předání 
datum: 

poštou□ e-mailem[8J faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci : 
na výkresy: !------- ------------- --~ na rozpočtové podklady: rozpočty ZllO 

n a jinou část smlouvy: 1---'--"-------------------

Předmět změny: 

Změna rozsahu přesunu hmot a přesunu suti 

Popis a zdůvodnění změny: 

Ve výkazu výměr, který byl součástí zadávací dokumentace, byli některé položky přesunů 
hmot, suti a likvidace odpadů zdvojené. Změnový list tuto chybu opravuje. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 

□ 
odstavec 5, § 222 

□ 
odstavec 6, § 222 [8J odstavec 7, § 222 D 

Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group, 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Výkaz výměr, který byl součástí zadávací dokumentace pro ocenění ze strany uchazečů 
obsahoval chybné množství položek zejména v části přesunu hmot, přesunu sutě a 
demontáží. Projektant tuto chybu uznal a chybné množství položek napravil přiloženým 
výkazem výměr Oedná se o rozdíl revizního výkazu výměr a výkazu vý,:něr, který byl 
součástí zadávací dokumentace). 

Stanovisko projektanta stavby: 
Projektant za stavební část kompletoval i rozpočty třetích stran (zábradlí/ likvidace 
azbestu). S ohledem na různé formáty finálních rozpočtů, se nechtěně zé:Jvojili položky 
přesunů hmot, likvidace odpadů a podobné. 
Opravou rozpočtu tuto chybu opravuje, tak aby investor nehradil práce spojené 
s revitalizací objektu víckrát. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Z pohledu energetické náročnosti není relevantní. Se změnou souhlasím. 

Příloha: rozpočty 

2 



• 
EVROPSKÁ UNIE 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Ži110tní prostředí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Změnov 

Datum: 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Změna rozsahu přesunu hmot a přesunu suti 

Popis a zdůvodnění změny: 

Ve výkazu výměr, který byl součástí zadávací dokumentace, byli některé položky 
přesunů hmot, suti a likvidace odpadů zdvojené. Změnový list tuto chybu opravuje. 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

1 736 871,86 Kč 259 7 43,33 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

-1 477 128,53 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. I 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: Jo ?. Datum: JO. J'. 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (řed itel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snižená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podp 

Objednavatel 

Datum a e_odpis: 

ZL10 

ZL 10 • Zlepšení energetických vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího 
zařízení, Třída generála Píky 4, Brno 

Sazba daně Základ daně 
21,00% ·1 477 128,53 
15,00% 0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Razltko Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Razítko ~mapodpis: 

Strana 1 z 9 

CC-CZ: 
Datum: 11 . 1. 2023 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

· 1 477 128,53 

Výše daně 
·310 196,99 

0,00 

-1 787 325,52 

Razitko 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: ZL10 

Stavba: ZL 10 - Zlepšení energetických vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího 
zařízení, Třída generála Píky 4, Brno 

Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

Náklady z rozpočtů 

ZL 10-01 
ZL 10-02 

ZL 1 O - méněpráce 
ZL 10 - vícepráce 

Popis 

Strana 2 z 9 

Datum: 11. 1. 2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena bez. DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

-1 477 128,53 -1 787 325,52 

-1 736 871,86 -2 101 614,95 
259 743,33 314 289,43 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Zl 10 - Zlepšení energetických vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího 
zařízení, Trída generála Piky 4, Brno 

Objekt: 

ZL 10-01 - ZL 1 O - méněpráce 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

-1 736 871,86 

0,00 

Strana 3 z 9 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotoví tel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ : 

IČ : 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 

21 ,00% 
15,00% 

11 . 1. 2023 

-1 736 871 ,86 

Výše daně 

-364 743,09 
0,00 

-2 101 614,95 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZL 1 O - Zlepšení energetickych vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího 
zařízení, Třída generála Píky 4, Brno 

Objekt: 

ZL 10-01 - ZL 1 O - méněpráce 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu • Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

712 - Povlakové krytiny 

Strana 4 z 9 

Datum: 11 . 1. 2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK) 

-1 736 871,86 

-1 592 840,26 

-1 541 143,86 

-51 696.40 

-144 031,60 

-144 031,60 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
ZL 10 • Zlepšení energetických vlastností obálky budovy vojenského ubytovaciho 
zařizeni , Třída generála Píky 4, Brno 

Objekt: 

Zl 10-01 - ZL 1 O • méněpráce 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 997 

165 K 997013157 

166 K 997013501 

167 K 997013509 

168t K r997013801 

169 K 997013803 

1,10 K !997013811 

171 K 997013814 

172 K 997013831 

1731 K 997221855 

174 K 997223845 
I 
I 

1791 

180
1 

K l979011111ROO 

K 979011121R0O 

vv 
w 

181 K 979081111R00 

o 998 

178 K 999281111R0O 

o PSV 

D 712 

211 K 1712990812 

w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

212 K 712990813 

w 

Práce a dodávky HSV 

Přesun sutě 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s omezením mechanizace 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes ~ __ __ 

Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné) 

Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 
materiálů na skládce (skládkovné) 

Poplatek za uložení stavebniho dfevěného odpadu na 
skládce (skládkovné) 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu z izolačnich 
hmot na skládce (skládkovné) 

Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) 

Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce 
, ( skládkovné) 

!Poplatek ~a uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 

I Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP 

Příplatek za každé dalšl podlaží 

-109,8774 •5 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Přesun hmot ----
Ptesun hmot pro opravy a údržbu objektů dosavadních 'I 

objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m 

Práce a dodávky PSV 

Povlakové krytiny 
Odstraněni povlakové krytiny střech do 1 o• násypu 
nebo nánosu tloušťky do 50 mm 
• A 1, A2 - plocha měi'ena graficky'"" 
508,721+437,072+240,588 
"D • plocha měrena graficky" 
103.667+317.638 
"B nižší část - plocha měfena graficky" 
317,585 
·c nižší část - plocha měřena graficky" 
186,283 
"E - plocha mělena graficky" 
106,745 
Součet 
2218,299'-1 

Odstraněni povlakové krytiny střech do 1 o• násypu 
nebo nánosu tloušťky do 100 mm 
"D - plocha měřena graficky" -

Strana S z 9 

MJ Množství 

m2 

m2 

Datum: 11. 1. 2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.ceoa [CZK] Cena celkem [CZKJ 



----
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK) Cena celkem [CZKJ 

w 103,667+317.638 
w "B nižší část - plocha měfena graficky" 
w 317,585 
w "C nlžši část• plocha měřena graficky" 
w 186,283 
w "E - plocha měřena graficky" 
w 106,745 
w Součet 
w 1031,918·-1 

2131 K 712990816 Pfiplatek k odstraněni násypu nebo nanesu do 10• 
(povlakové krytiny za každych dalších 50 mm tloušťky m2 

w "O - plocha měřena graficky" 
w 103,667+317,638 
w "B nižšl část - plocha mě fena graficky" 
w 317,585 
w "C nižši část - plocha měfena graficky" 
w 186,283 
w "E - plocha měfena graficky" 
w 106,745 
w Součet 
w 1031,918'-1 

215 K 998712203 rfesun hmot procentní pro krytiny povlakové 11 

objektech v do 24 m % 

Strana 6 z 9 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZL 1 O - Zlepšení energetických vlastnosti obálky budovy vojenského ubytovaciho 
zařízení, Třída generála Píky 4, Brno 

Objekt: 

ZL 10-02 - ZL 1 O - vícepráce 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 
DPH základní 259 743,33 

snížená 0,00 

Cena s DPH v CZK 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Strana 7 z 9 

CC-CZ: 
Datum: 11. 1. 2023 

IČ : 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ : 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

259 743,33 

Sazba daně Výše daně 

21 ,00% 54 546,10 

15,00% 0,00 

314 289,43 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZL 1 O - Zlepšení energetickych vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího 
zařízení, Třída generála Piky 4, Brno 

Objekt: 

ZL 10-02 - ZL 1 O - vícepráce 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel : 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Strana 8 z 9 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

11 . 1. 2023 

Cena celkem [CZK] 

259 743,33 

259 743,33 

205 108,33 

54 635,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba· 
ZL 1 O - Zlepšení energetických vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího 
zařízen[, Třída generála Píky 4, Brno 

Objekt: 

ZL 10-02 - ZL 1 O - vícepráce 

Miste: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

I Pt Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 997 

Práce a dodávky HSV 

Přesun sutě 

182 K J979081121R00 Pliplatek k odvozu za každý další 1 km 
w 224. 101666666667'9 "Pf'epočtené koeficientem množsllli 
w Součet 

183

1 

K 979082111 R00 Vnitrostaveništni doprava sutí do 10 m 

187 K 979999999R00 ]Poplatek za skládku suti s 10 % pflmési - DUFONEV 
Brno 

o 998 

175- K 1998017003 

Přesun hmot 
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do24 m 

Strana 9 z 9 

MJ Množství 

Datum: 11.1.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) 



EVROPSKÁ UNIE 

• Evropskě strukturální a investiční fondy 
Operačnl program Životní prostředí 

Ministerstvo životního prostředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ PO5 číslo OZ: ZL 11 
Zhotovitel: Společnost BBP - By stroň group 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 14.7.2022 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání I předání 
datum: 
Odkazy na specifikací: 

poštou□ e-mailem faxem□ osobně□ 

na výkresy: výkres č. ZL11 

na rozpočtové podklady: rozpočty Zlll ----------------------------na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Změna rozsahu sanace lodžií. 

Popis a zdůvodnění změny: 

Ve výkazu výměr, který byl součástí zadávací dokumentace, bylo počítáno s reprofilací 

podhledů lodžií v tloušťce 50 mm. Ve skutečnosti tloušťka reprofilace byla od 1 O do 20 

mm. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 

□ 
odstavec 5, § 222 

□ 
odstavec 6, § 222 ~ odstavec 7, § 222 D 

Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group, 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a ínvestični fondy 
Operační program Životní prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Mínisterstvo životního prostředí 

Změnový list řeší skutečně provedený rozsah sanací lodžií. 

Stanovisko projektanta stavby: 
Rozsah skutečně provedených sanací vychází ze skutečného technického tavu, který byl 
zjištěn po demontáží podlahových konstrukci lodžií. Projektová dokumentace 
předpokládala určitý rozsah a tento se může lišit od skutečnosti, které je lépe měřitelná po 
odhalení stavebních konstrukcí a je dobře měfrtelná z lešení. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nemá vliv na energetickou ná ročnost. Se změnou souhlasím. 

Příloha : rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evrop$ké strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Změno 

Datum: 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Změna rozsahu sanace lodžií 

Popis a zdůvodněni změny: 

Ve výkazu výměr, který byl součástí zadávací dokumentace, bylo počítáno 

s reprofilací podhledů lodžií v tloušťce 50 mm. Ve skutečnosti tloušťka reprofilace byla 

od 10 do 20 mm. 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-1 240 792,02 Kč 103 380, 73 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná l hůta dokončení díla: 
Ne 

-1137 411 ,29 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod . tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životniho prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s real izovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilosUnezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 08 
Stavba: Tř. Gen. Piky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

KSO: 
Místo: Ti. Gen. Piky, Brno 

Zadavatel: 

Armádní servisní, p.o. 

Zhotovitel : 
BBP Stavby s.r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

lcena s DPH 

Projektant 

Objednavatel 

Sazba daně 
21 ,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 
-1137 411,29 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Slrana 1 z 8 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

20.02.2023 

-11 37 411 ,29 

Výše daně 

•238 856,37 
0,00 

-1 376 267,66 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Miste : 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

08 

Tř. Gen. Píky 4, Brno, snížení energetické náročnosti 

n . Gen. Piky, Srno 

Armádni servisni, p.o. 

BBP Stavby s.r.o. 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

2 

1 
ZL _Méně práce 

Zl _ Více práce 

Strana 2 z 8 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

20.02.2023 

"' ' I l'\l"'\\.,M I I c" I u,--.,v" l 
ATl=I l~R ARI\I() 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

-1137 411 ,29 -1 376 267,66 

-1 240 792,02 -1 501 358,34 

103 380,73 125 090,68 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Tř. Gen. Piky 4, Brno, snížení energetické náročnosti 
Objekt: 

2 - ZL 1_Méně práce 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Armádní servisní, p.o. 

Zhotovitel: 

BBP Stavby s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

-1 240 792,02 

0,00 

v CZ.K 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis; 

Strana3z8 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ:. 
Dič· 

té: 

DIČ:: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ:: 

Sazba daně 

21 ,00% 

15,00% 

20.02.2023 

· 1 240 792,02 

Výše daně 

-260 566,32 

0,00 

-1 501 358,34 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Tř. Gen Píky 4, Brno, sníženi energetické náročnost, 

Objekt: 

2 • ZL 1_Méné práce 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dllu • Popis 

Armádní servisní, p.o. 
BBP Stavby s.r.o. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - ostatní konstrukce a práce, bouráni 

998 - Presun hmot 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel. 

svana4 za 

Cena celkem [CZKJ 

·1 240 792,02 

-1 240 792,02 

·1 234 304, 72 

-6 487,30 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Tř Gen. Piky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 
Objekt: 

2 • ZL 1_Méně práce 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

IPC Typ Kód 

Armádní servisní, p.o. 

BBP Stavby s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 9 

Práce a dodávky HSV 

Ostatnl onstrukce a práce bourání 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Mnotstvl J.cena [CZKJ 

Sttana5z8 

Index ceny Indexovaná 
cena [CZK) 

20.02.2023 

Cena celkem (CZKJ 

-1 240 792,02 

-1 240 792,02 

- 1 234 304,72 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba. 
Tf. Gen. Piky 4. Bmo, sníženi energetické náročnosti 

Objekt: 

1 - ZL 1_ Více práce 

KSO; 
Místo: 

Zadavatel: 

Armádní serviSní, p.o. 

Zhotov~el; 

BBP Stavby s.r.o 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

lCena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datu~ eQQ_Pis: 

Razilko 

Razítko 

Základ daoě 
103 380,73 

0,00 

v CZK 

Datumapod~ 

Zhotovitel 

Datum a podpis· 

Strana t5 ~8 

cc..cz: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ; 

Sazba daně 
21 .00% 
15,00% 

20.02.2023 

103 380,73 

Výše daně 
21 709,95 

0,00 

125 090,68 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba. 
Tf Gen. Pi~y 4, Brno, snlženl energetické náročnost, 

Objekt 
1 • Zl 1 _ Více práce 

Místo: 

Zadavate4: 
Zhotov~el. 

Kód dilu- Popl$ 

Armádní sen,isní, p.o 

BBP Stavby s.r.o. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV • Prace a dodávky HSV 

9 - ostatní konstrukce a práce. bourání 

Strana 7 z a 

Datum 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena oel~em [CZKJ 

103 380,73 

103 380,73 

103 380,73 



SOUPIS PRACi 

Stavba· 
Tf . Gen Píky 4, Bmo, sníženi energetické náro6nosti 

Objekt: 

1 • ZL 1_ Více práce 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

! PČ T_YP ___ K_6d_ 

Armádní servisní. p.o 
BBP Stavby s.r.o 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky HSV 

o 9 Ostatní konstrukce a pri>ce bouráni 

MJ 

1 K 985311212 Reprofilace Ilc• kleneb a podhled~ cementovou sanačnl m
2 maltou tt ples 10 do 20 mm 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množslvi J .cena (CZKJ 

strana 8 z 8 

Index ceny Indexovaná 
cena(CZKJ 

20.02 .2023 

Cena celkem (CZJ<J 

S ÚRS202301 



• 

EVROPSKÁUNIE 
Evropské strukturál~i a investiční fondy 
Operačnl program Zivotni prostředí 

Ministerstvo životního prostředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ P05 číslo OZ: ZL 12 
Zhotovitel : Společnost BBP - Bystroň group 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 14.7.2022 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Piky 4 - sníženi energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání/ předání 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

poštou□ e-mailem osobně 

na výkresy: výkres č . ZL12 
na rozpočtové podklady: rozpočty Zl12 1----------------------- ------n a jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Změna rozsahu nadbetonování atik 

Popis a zdůvodnění změny: 

V zadávací dokumentaci bylo počítáno s nadbetonováním atik střech z důvodu zajištění 

dostatečné výšky pro novou skladbu střech. Při provádění prací bylo zj ištěno, že 

některé atiky mají dostatečnou výšku, proto není nutné tyto atiky nadbetonovávat. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 13412016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště· 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 

□ 
odstavec 5, § 222 

□ 
odstavec 6, § 222 [8'.I odstavec 7, § 222 D 

Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group, 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Nadbetonování atik by vyvolalo zvýšení objemu objektů a tímto odtržení od původního 
architektonického záměru . Na základě geodetického zaměření střech bylo potvrzeno, že 
nadbetonování atik není nutné provést pro realizaci nových střešních vrstev. 

Stanovisko projektanta stavby: /,, 
Změna je vyvolána přespádováním střešních rovin a je provedena v nezbytf'! nutném 
rozsahu, tak aby byli zachovány pohledové hrany atik. Změna nemá vliv na PO a 
energetickou úsporu objektů . 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nemá vliv na energetickou náročnost. Se změnou souhlasím. 

Příloha: rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturál~í a investiční fondy 
Operační program Zivolni prostředí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Změnov 

Datum: 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Změna rozsahu nadbetonování atik 

Popis a zdůvodnění změny: 

V zadávací dokumentaci bylo počítáno s nadbetonováním atik střech z důvodu 

zajištění dostatečné výšky pro novou skladbu střech . Při provádění prací bylo zjištěno , 

že některé atiky mají dostatečnou výšku, proto není nutné tyto atiky nadbetonovávat. 

Cena méněprací bez DPH: 

379 335,97 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

- 379 335,97 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

O Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum; Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 04 
Stavba: Tř. Gen. Piky 4, Bmo, snížení energetické náročnosti 

KSO: 
Místo: Tř. Gen. Píky, Brno 

Zadavatel: 

Armádní servisní, p.o. 

Zhotovitel: 
BBP Stavby s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základnl 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a p~dpis: 

Objednavatel 

Sazba daně 
21,00¾ 

15.00% 

v CZK 

Razítko 

Základ daně 
-379 335,97 

0,00 

Zpracovatel 

_ __;D::.;a::..:t=.:.um a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

S1rana 1 z 5 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 

DIC: 

IC: 

DIC: 

07.03.2023 

Razítko 

-379 335,97 

Výše daně 
-79 660,55 

0,00 

-458 996,52 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACi 

Kód' 

Stavba: 

Misto· 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Kód 

04 

Tř. Gen. Piky 4, Brno, snížení energetické náročnosti 

Tf. Gen. Piky, Brno 

Armádní servisní. p.o. 

BBP Stavby s.r o. 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

ZL 12_Méně práce_Změna rozsahu nadbetonováni 
atik 

Strana 2 z 5 

Datum: 07.03.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZKJ 

.379 335,97 -458 996,52 

-379 335,97 -458 996,52 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Tř. Gen. Piky 4, Brno, sníženi energetické náročnos11 
Objekt: 

ZL 12_Méně práce_Změna rozsahu nadbetonovánl atik 

KSO: 
Mlsto: 

Zadavatel: 

Armádní servisní, p.o. 

Zhotovijel: 

BBP Stavby s.r.o. 

Projektant 

Zpracovatel: 

Pozmmka: 

Cena bez DPH 

OPH zakladni 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: __ _ 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
.379 335.97 

O.OD 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Datum a podpis: 

Strena3 z 5 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

,c 
DIC: 

1C: 
DIČ: 

tC: 
DIC: 

Sazba daně 
21,00% 
15.00% 

07.03.2023 

.379 335,97 

Výše daně 
-79 660,55 

0,00 

-458 996,52 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Tř. Gen. Píky 4 , Brno, snížení energetické náročností 

Objekt· 

Zl 12_Méně práce_Změna rozsahu nadbetonováni atik 

Místo: 

Zadavatel. 

Zhotov~el: 

K6d dílu· Popis 

Armádní servtsni, p.o. 

BBP Stavby s .r.o 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

o 3 Svislé a kompletnl konstrukce 

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni otvorů 

o 998 Přesun hmot 

Datum: 07.03.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem (CZKJ 

-379 335,97 

-379 335,97 

-241 027,50 

-119 481,61 

-18 826,86 

Strana 4 z 5 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba· 

Tf. Gen. Piky 4, Brno, snlženl energetické náročnosti 
Objekt· 

ZL 12_Méně práce_Změna rozsahu nadbetonování atik 

Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel. 

PC Typ KO<f 

Armádní servisní, p.o. 

BBP Stavby s r.o 

POl)is 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky HSV 

o 3 Svislé a kompletní konstrukce 

J-: r 
345321414 Zfd!ty atikové, parapotnl, sctioc:MtoVé a zát>radelnf ze 

~teti. C 25/30 

K 345351005 Zflz•nl l>ednl!ni pk)o.i6nnýc/l zk/ek 8/ikových-, ---
_ _ tních. zébr.l<Jeinich 

MJ 

m3 

m2 
113 ------

14 I( 345351006 Odstraněni bedn6nf plnoslěMých zldek alikových, 
m2 parapetních. z8bradeinich 

15 K 345;161821 Výztuž z/dek at,kových, parapetnlch, schrxli$1'ových a 
zábradelnlch belonáfskou oCf!/110 505 

--- ---
o 6 ~ povrchu, podlahy a osazováni výplní 

Montáž. kontaktnihO zatepteni vnéJšJch stěr, z minerálnl 
45 K 1622221031 vlny• pOdélnou orientaci vláken ~ do 160 mm• skladb~ 

Fl 

de•k• izola<:nl mmer/1/nl kontsktnlch losád podélné 

~ 63151538 
vtákno.A-0,036 U 160mm m2 

Tenkovrscva silikonsillk3tová hydrofobnf z.milá omit>la 
63 K 622541021 se samobstlelm elelctem O. 2,0 mm veetně penetrace m2 

vn6J!fcll sttn 

o 998 Přesun hmot 

175 K 998017003 I Pfesun tvnot s omeze-nim mechanizace pro budovy v 
1do24m 

pp ·10 102"2 4S331-l21 ,S71"0,0014?•1,902"106037-70412-0 00944-
1'l 482"0.018-70,42"0.00:Ma 

Množstvi 

Strana 5 z S 

Datum: 

Projektant. 

Zpracovatel· 

J,c0f1a[C2K] 

0703.2023 

Inde,, ceny Cena celkem (CZK] Cenová $OUStava 

7 






